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VADT BONOKOHHO-ONTUYECKUEe coeaAUHUTErNbHbIe

ONnoKu

PacnpenenuternbHble KOPOOKM ANsi HACTEHHONO MOHTa)Ka OCHalleHbl MydTamn u
npeaBapuTenbHoO cobpaHHbIM kabeneM ¢ konvyecTBOM kabenein oo 4. Kabenu
Nnerko MNpoTAHYTb K rMaBHOMY pacnpegenuTento. VigeanbHo nNoaxoauT B KayecTBe
nepeBanoYyHoro NyHKTa Ans XKunbiX JOMOB.

COopHas onNnTOBONOKOHHAs pacnpegenurenbHas
kopo6ka OpDAT VADT 1xSC APC OS2, 10,0 m

e WHTepdpeinc 1: SC APC
e KonunyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOpTOB: 1
e [lyHkT HOMep: 150C019HF0010E

COopHas oNnTOBOJIOKOHHAA coeAuHUTEeNbHasA
kopo6ka OpDAT VADT 1xSC APC 0S2, 20,0 m

e WHTepderic 1: SC APC
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NOpToB: 1

e Howmep ToBapa: 150C019HF0020E
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CO6opHasa onTOBONOKOHHAaA pacnpeaenuTesnibHas
kopo6ka OpDAT VADT 1xSC APC OS2, 40,0 m

e WHTepdenic 1: SC APC
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e Howmep ToBapa: 150C019HF0040E

OpDAT VADT npepBapuTenibHO coOpaHHas ONTOBOJSIOKOHHaA coeAuHUTeNbHanA
Kopobka 1xSC APC OS2, 60,0 m

e UVHTepderic 1: SC APC
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
e [lyHKT HOmep: 150C019HFO060E

C6opHasi oNnTOBOJIOKOHHAA pacnpeaenurenbHas
kopobka OpDAT VADT 1xSC APC 0S2, 80,0 m

e WHTepdenc 1. SC APC
e KonunyectBo 06opynoBaHHbIX nopToB: 1
e [lyHkT HOmMep: 150C019HFO080E



CO6opHasa onTOBONOKOHHAaA pacnpeaenuTesnibHas
kopo6ka OpDAT VADT 1xSC APC OS2, 100,0 m

e WHTepdenic 1: SC APC
e KonunyectBo 06opyaoBaHHbIX NopToB: 1
o [lyHKT Homep: 150C019HFO0AOE

OpDAT VADT npepBapuTenibHO coOpaHHas ONTOBOJSIOKOHHaA coeAuHUTeNbHanA
Kopobka 1xSC APC OS2

e UVHTepderic 1: SC APC
e KonunyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOPTOB: 1
e Homep ToBapa: 150C019HFO0XXE

OpDAT VADT npepBapuTesnibHO cobpaHHas ONTOBOSIOKOHHasA coeAnHUTeNbHas
Kopobka 2xSC APC OS2

e WHTepdenc 1. SC APC
e KonunyecTtBo 060pyaoBaHHbIX MOPTOB: 2
e Homep ToBapa: 150C029HFO0XXE



OpDAT VADT npepBapuTenibHO cobpaHHas ONTOBOSIOKOHHaA coeAuHUTeNbHasn
Kopobka 2xLC APC OS2

e WHtepgenc 1: LC APC
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 2
o Howmep ToBapa: 150C029HKO0XXE

OpDAT VADT npepBaputenbHO cobpaHHas coeguHUTenbHas
Kopobka FO 4xSC APC OS2

e UVHTepderic 1: SC APC
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e Homep ToBapa: 150C049HFO0XXE

OpDAT VADT npepBaputenibHO cobpaHHas coeguHUTeNnbHas
kopobka FO 4xLC APC 0S2,10,0 m

e WHTepdoenc 1. LC APC
e KonnyectBo 060pya0OBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 150C049HKO0010E



OpDAT VADT npepBaputenbHO cobpaHHas coeguHUTenbHas
Kopobka FO 4xLC APC 0S2,20,0 m

e WHtepgenc 1: LC APC
e KonnyectBo 060pya0oBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT Homep: 150C049HKO0020E

OpDAT VADT npepBaputenbHO cobpaHHas coeguHUTenbHas
kopobka FO 4xLC APC 0S2,40,0 m

e UWHTepgenc 1: LC APC
e KonunyectBo 060pyaoBaHHbIX NOPTOB: 4
e Homep ToBapa: 150C049HK0040E

OpDAT VADT npepBaputenibHO cobpaHHas coeguHUTeNnbHas
kopobka FO 4xLC APC OS2, 60,0 m

e WHTepdoenc 1. LC APC
e KonnyectBo 060pya0OBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT HOMep: 150C049HKO0060E



OpDAT VADT npepBaputenbHO cobpaHHas coeguHUTenbHas
Kopobka FO 4xLC APC 0S2,80,0 m

e WHtepgenc 1: LC APC
e KonnyectBo 060pya0oBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT Homep: 150C049HKO0080E

OpDAT VADT npepBaputenbHO cobpaHHas coeguHUTenbHas
kopobka FO 4xLC APC OS2, 100,0 m

e UWHTepgenc 1: LC APC
e KonnyectBo 060pya0OBaHHbIX NOPTOB: 4
e [lyHKT Homep: 150C049HKO0AOE

OpDAT VADT npepBaputesnibHO cobpaHHbIN pa3bem FO
4xLC APC OS2

e WHTepdoenc 1. LC APC
e KonnyectBo 060pya0OBaHHbIX NOPTOB: 4
e Homep ToBapa: 150C049HKOOXXE
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